B37信息披露 Disclosure2025年6月21日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：000997 证券简称：新大陆 公告编号：2025-038

新大陆数字技术股份有限公司
第九届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2025年6月9日，新大陆数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）董事会以书面形式向

各位董事发出召开公司第九届董事会第九次会议的通知，并于2025年6月20日在公司会议室

以现场和通讯相结合的方式召开了此次会议。会议应到董事5人（其中独立董事2名），实到5
人。会议由董事长王晶女士主持，公司监事及高级管理人员列席了此次会议。会议的召集和

召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议经过认真审议并通过如下决议：

一、审议通过《关于为全资子公司提供担保的议案》，表决结果为：同意5票，反对0票，弃

权0票。

具体内容详见同日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关

于为全资子公司提供担保的公告》（公告编号：2025-039）。

二、审议通过《关于子公司网商融担公司开展融资担保业务暨公司为子公司提供担保的

议案》，表决结果为：同意5票，反对0票，弃权0票。

具体内容详见同日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关

于子公司网商融担公司开展融资担保业务暨公司为子公司提供担保的公告》（公告编号：

2025-040）。

三、审议通过《关于为全资孙公司提供银行授信担保的议案》，表决结果为：同意5票，反对

0票，弃权0票。

具体内容详见同日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网的《关

于为全资孙公司提供银行授信担保的公告》（公告编号：2025-041）。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董 事 会

2025年6月21日

证券代码：000997 证券简称：新大陆 公告编号：2025-039

新大陆数字技术股份有限公司
关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

公司于2019年4月10日为全资子公司广州网商商业保理有限责任公司（以下简称“网商

保理”）与四川新网银行股份有限公司（以下简称“新网银行”）签订的《债权转让协议》项下的

全部付款义务提供连带责任保证担保，担保额度为不超过人民币3.00亿元（公告编号：2019-
012）。2019年 9月 27日、2020年 4月 9日、2020年 10月 15日，公司为网商保理与新网银行签

订的补充协议项下的全部付款义务提供连带责任保证担保，增加担保额度分别为不超过人民

币 4.00亿元、8.00亿元、5.00亿元。（公告编号：2019-045、2020-012、2020-062）。随着业务深

入发展，双方拟继续延长合作期限1年，并根据业务需要，公司拟为网商保理与新网银行新签

订的《债权转让协议补充协议》项下的全部付款义务提供连带责任保证担保，合计担保额度为

不超过人民币13.00亿元，全部为原有担保事项的续期。

上述担保事项经公司于2025年6月20日召开的第九届董事会第九次会议审议通过（5票

同意，0票弃权，0票反对）。

公司于2025年5月20日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于2025年度为子公司

提供担保额度的议案》，本次担保事项在上述审议的年度担保额度范围内。

二、公司担保额度的使用情况

在已审议的年度担保额度范围内，公司2025年度可为全资子公司和控股子公司提供额度

不超过34.10亿元人民币的连带责任保证担保，其中可为资产负债率为70%以上的子公司提

供的担保额度为2.60亿元（或其他等值货币），可为资产负债率为70%以下的子公司提供的担

保额度为31.50亿元（其中26.50亿元为原有担保事项的续期）。有效期自2024年年度股东大

会审议通过之日起至下一年年度股东大会时止。

公司本次为资产负债率70%以下的网商保理提供担保，担保金额为13.00亿元。截止本

次担保事项完成之前，公司在上述审议额度内为资产负债率为70%以下的子公司提供的担保

余额为0.00亿元，剩余未使用的可用额度为31.50亿元；本次担保生效后，公司在上述审议额

度内为资产负债率为70%以下的子公司提供的担保余额为13.00亿元，剩余未使用的可用额

度为18.50亿元。

三、被担保人基本情况

广州网商商业保理有限责任公司，成立于 2018年 1月 31日。网商保理为公司全资子公

司，公司持有其 100%股权。网商保理注册资本 5,000 万元人民币，统一社会信用代码：

91440101MA5APUFU41，注册地址：广州市越秀区解放南路39号2101-2102，2110-2119（自主

申报），公司法定代表人：徐沛。网商保理主要经营范围：商业保理业务。（依法须经批准的项

目,经相关部门批准后方可开展经营活动）。经查询，网商保理不属于失信被执行人。

被担保人主要财务数据：

单位：万元

项目

总资产

负债总额

其中：贷款总额

流动负债

净资产

项目

营业总收入

利润总额

净利润

2024年（经审计）

9,584.51

4,277.61

-

4,238.73

5,306.91

2024年1-12月（经审计）

13,638.25

2,471.04

2,206.44

2025年3月31日（未经审计）

7,882.99

1,435.48

-

1,399.76

6,447.52

2025年1-3月（未经审计）

1,271.51

1,526.53

1,140.61

四、担保业务的主要内容

公司拟向新网银行出具的《保证合同补充协议》主要内容如下：

（1）担保范围：主合同项下网商保理（以下简称“主债务人”）受让债权本金在人民币13亿

元（含）范围内的贷款债权对应的全部付款义务（即主债务人履行主合同项下对上述一系列

《个人借款合同》及其修订或补充所形成的债权本金在人民币13亿元（含）范围内的贷款债权

的受让义务应支付的所有款项）向新网银行提供连带责任保证担保。

（2）保证金额：受让债权本金在人民币13亿元（含）范围内的贷款债权对应的全部付款义

务。

（3）保证方式：连带责任保证担保。

（4）保证期间：主合同项下主债务履行期限届满之日起三年。

（5）保证合同生效：经双方法定代表人或授权代表签字或盖章并加盖双方公章后生效。

五、董事会意见

公司董事会认为，被担保人网商保理为公司全资子公司，经营情况良好，本次为其提供担

保是基于支持子公司的业务发展，可提高资金使用效率，优化财务结构，拓宽融资渠道。网商

保理为公司全资子公司，未提供反担保。网商保理经营状况良好，财务管理稳健，具有良好的

债务偿还能力，公司掌握其经营管理，能有效地防范和控制担保风险。本次担保事项的风险处

于公司可控制范围之内，符合相关法律法规及公司制度的规定，不会影响公司的生产经营能

力，不会损害公司及广大投资者的利益。

六、累计对外担保情况

截至2025年5月31日，公司及其子公司的实际担保余额为119,598.74万元，占最近一期

经审计归母净资产的17.43%。本次董事会审议担保事项后，公司及其子公司有效的担保额度

总金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的51.06%。其中，公司为全资子

公司和控股子公司提供的担保金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的

51.06%；公司及其控股子公司不存在为合并报表外单位提供的担保。公司累计十二个月内对

外担保311,000.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的45.33%。公司不存在逾期担保

或涉及诉讼的担保。

七、备查文件

1、公司第九届董事会第九次会议决议。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司
董 事 会

2025年6月21日

证券代码：000997 证券简称：新大陆 公告编号：2025-040

新大陆数字技术股份有限公司关于
子公司网商融担公司开展融资担保业务

暨公司为子公司提供担保的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

新大陆数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第九次会议审议通过了

《关于子公司网商融担公司开展融资担保业务暨公司为子公司提供担保的议案》。具体担保事

项如下：

公司控股子公司广州市网商小额贷款有限责任公司（以下简称“网商小贷公司”）、全资子

公司广州网商融资担保有限公司（以下简称“网商融担公司”）拟与四川新网银行股份有限公

司（以下简称“新网银行”）签订合作协议，由网商小贷公司向新网银行推荐经审查合格的借款

人，新网银行经过风控审批后向合格借款人发放经营性贷款，网商融担公司为合作协议项下

新网银行的主债权开展融资担保业务。该合作业务规模上限为本金人民币2.00亿元，合作期

限为自协议签订之日起1年。公司为网商融担公司向新网银行提供连带责任保证担保，担保

额度为不超过本金人民币2.00亿元。

公司于2025年6月20日召开第九届董事会第九次会议，审议通过了《关于子公司网商融

担公司开展融资担保业务暨公司为子公司提供担保的议案》（5票同意，0票弃权，0票反对），

董事会同意上述融资担保业务及担保事项。公司于2025年5月20日召开2024年年度股东大

会，审议通过了《关于2025年度为子公司提供担保额度的议案》及《关于为全资子公司提供对

外融资性担保额度的议案》，本次融资担保事项在股东大会对董事会的授权额度内，本次为子

公司担保事项在经审议的年度担保额度范围内。

二、公司担保额度的使用情况

在已审议的年度担保额度范围内，公司2025年度可为全资子公司和控股子公司提供额度

不超过34.10亿元人民币的连带责任保证担保，其中可为资产负债率为70%以上的子公司提

供的担保额度为2.60亿元（或其他等值货币），可为资产负债率为70%以下的子公司提供的担

保额度为31.50亿元（其中26.50亿元为原有担保事项的续期）。有效期自2024年年度股东大会

审议通过之日起至下一年年度股东大会时止。

本次公司为资产负债率70%以下的网商融担公司提供担保，担保金额为2.00亿元。截止

至本次担保事项完成前，公司在上述审议额度内为资产负债率为70%以下的子公司提供的担

保余额为13.00亿元，剩余未使用的可用额度为18.50亿元；本次担保生效后，公司在上述审议

额度内为资产负债率为70%以下的子公司提供的担保余额为15.00亿元，剩余未使用的可用

额度为16.50亿元。

在股东大会对董事会的授权额度内，董事会可在融资性担保额度不超过18.50亿元的范

围内，决定网商融担公司2025年度对外提供融资性担保的事项，有效期自2024年年度股东大

会审议通过之日起至下一年年度股东大会时止。本次董事会审议网商融担公司对外提供融资

性担保的金额为2.00亿元，剩余未使用的可用额度为16.50亿元。

三、被担保人基本情况

广州网商融资担保有限公司，成立于 2020年 11月 24日。网商融担公司为公司全资子公

司，公司持有其 100%股权。网商融担公司注册资本 18,000万元人民币，统一社会信用代码：

91440101MA9W0Y208J，注册地址：广州市越秀区解放南路39号2111室，公司法定代表人：张

玲莉。网商融担公司主要经营范围：非融资担保服务；融资咨询服务；企业信用管理咨询服务；

供应链管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；网络与信息安全软件开发；信息技术咨询服务；软件开发；财

务咨询；企业管理；以自有资金从事投资活动；融资担保业务。经查询，网商融担公司不属于失

信被执行人。

被担保人主要财务数据：

单位：万元

项目

资产总额

负债总额

其中：贷款总额

流动负债总额

或有事项涉及的总额（包括担保、抵押、诉讼与
仲裁事项）

净资产

项目

营业总收入

利润总额

净利润

2024年12月31日
（经审计）

21,243.57

7,781.37

-

595.21

-

13,462.20

2024年1-12月
（经审计）

30,532.95

323.80

604.41

2025年03月31日
（未经审计）

20,704.11

9,024.14

-

1,633.73

-

11,679.97

2025年1-3月
（未经审计）

5,035.19

-2,463.71

-1,782.23

四、担保协议的主要内容

全资子公司网商融担公司向新网银行提供保证金质押担保及连带责任保证担保，公司为

网商融担公司向新网银行提供连带责任保证担保。主要内容如下：

（1）担保范围：网商融担公司担保的主债权是新网银行在合作协议项下全主债权本金、利

息（包括法定利息、约定利息、复利、罚息等）、违约金、赔偿金、债务人应向新网银行支付的其

他合理款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费、国外受益人拒绝承担的有关银行费用

等）、新网银行实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全

费、差旅费、执行费、评估费、鉴定费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师费等）。为保证网商

融担公司履行相关担保义务，公司向债权人（新网银行）提供连带责任保证担保，保证范围包

括债务人（网商融担公司）对债权人（新网银行）的所有偿付义务，包括债务人承担担保责任应

当向债权人支付的款项、债务人应当承担的保证金和保证金补足义务、债务人应当向债权人

支付的赔偿款项。上述范围中除本金外的所有费用，计入保证人承担保证责任的范围，但不计

入本合同项下被担保的最高债权额。

（2）保证金额：被担保的最高债权额本金不超过本金人民币2.00亿元。

（3）保证方式：保证金质押担保和连带责任保证担保。

（4）保证期间：合作协议约定的债务人债务履行期限届满之日起三年。

（5）保证合同生效：经双方法定代表人或授权代理人签字（或盖章）并加盖公章后生效。

五、董事会意见

公司董事会认为，本次公司全资子公司网商融担公司依据合作协议开展融资担保业务，

公司因业务需要为其提供连带责任保证担保，是为了满足子公司经营及业务的发展需要，有

利于公司金融科技业务持续向助贷模式升级。被担保人网商融担公司为公司全资子公司，未

提供反担保。网商融担公司经营情况良好，具有良好的债务偿还能力，公司掌握其经营管理，

能有效地防范和控制担保风险。本次担保事项的风险处于公司可控制范围之内，符合相关法

律法规及公司制度的规定，不会影响公司的生产经营能力，不会损害公司及广大投资者的利

益。

六、累计对外担保情况

截至2025年5月31日，公司及其子公司的实际担保余额为119,598.74万元，占最近一期

经审计归母净资产的17.43%。本次董事会审议担保事项后，公司及其子公司有效的担保额度

总金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的51.06%。其中，公司为全资子

公司和控股子公司提供的担保金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的

51.06%；公司及其控股子公司不存在为合并报表外单位提供的担保。公司累计十二个月内对

外担保311,000.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的45.33%。公司不存在逾期担保

或涉及诉讼的担保。

八、备查文件

1、公司第九届董事会第九次会议决议。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董 事 会
2025年6月21日

证券代码：000997 证券简称：新大陆 公告编号：2025-041

新大陆数字技术股份有限公司关于
为全资孙公司提供银行授信担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

新大陆数字技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月20日召开第九届董事会

第九次会议，审议通过了《关于为全资孙公司提供银行授信担保的议案》（5票同意，0票弃权，0
票反对），为满足子公司日常经营及全球化业务发展的需要，董事会同意分别为两家全资孙公

司新大陆支付技术有限公司（以下简称“新加坡支付公司”）、香港新大陆支付技术有限公司

（以下简称“香港支付公司”）向银行申请授信额度提供担保，同时授权由公司法定代表人或法

定代表人的授权人士办理相关业务，代表公司办理相关手续、签署相关法律文件等。本次公司

孙公司拟申请授信的金融机构范围及额度具体如下：

序号

1

2

3

4

被担保方

新加坡支付公司

香港支付公司

香港支付公司

香港支付公司

银行名称

汇丰银行（中国）有限公司

汇丰银行（中国）有限公司

招商银行股份有限公司

花旗银行（中国）有限公司

申请授信额度（万元）

10,000

5,500

2,500

8,000

根据《公司章程》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次担保事项不构成关

联交易。公司于2025年5月20日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于2025年度为子

公司提供担保额度的议案》，本次担保事项在上述审议的年度担保额度范围内。

二、公司担保额度的使用情况

在已审议的年度担保额度范围内，公司2025年度可为全资子公司和控股子公司提供额度

不超过34.10亿元人民币的连带责任保证担保，其中可为资产负债率为70%以上的子公司提

供的担保额度为2.60亿元（或其他等值货币），可为资产负债率为70%以下的子公司提供的担

保额度为31.50亿元（其中26.50亿元为原有担保事项的续期）。有效期自2024年年度股东大会

审议通过之日起至下一年年度股东大会时止。

公司本次为资产负债率70%以上的新加坡支付公司、香港支付公司申请银行授信提供担

保，担保金额为2.60亿元。截至本次担保事项完成之前，公司在上述审议额度内为资产负债率

为70%以上的子公司提供的担保余额为0.00亿元，剩余未使用的可用额度为2.60亿元；本次

担保生效后，公司在上述审议额度内为资产负债率为 70%以上的子公司提供的担保余额为

2.60亿元，剩余未使用的可用额度为0.00亿元。

三、被担保人基本情况

1、新大陆支付技术有限公司

成立时间：2022年11月16日

注册资本：100万新币

注册地址：346C KING GEORGE'S AVENUE, KING GEORGE'S BUILDING, SINGA⁃
PORE, 208577（新加坡乔治国王大道346C号乔治国王大厦，邮编：208577）

股权结构：福建新大陆支付技术有限公司持股100%（福建新大陆支付技术有限公司为公

司全资子公司）

主营业务：国际贸易

被担保人是否为失信被执行人：否

被担保人主要财务数据：

单位：元

项目

资产总额

负债总额

其中：贷款总额

流动负债总额

或有事项涉及的总额（包括担保、抵押、诉讼与仲裁
事项）

净资产

项目

营业总收入

利润总额

净利润

2024年12月31日
（经审计）

1,214,496,214.19

1,075,118,981.32

-

1,075,118,981.32

-

139,377,232.87

2024年1-12月
（经审计）

1,316,861,942.90

115,504,042.44

101,251,971.33

2025年3月31日
（未经审计）

860,420,836.50

695,850,352.17

-

695,850,352.17

-

164,570,484.33

2025年1-3月
（未经审计）

448,443,572.94

43,921,925.36

37,568,941.89

2、香港新大陆支付技术有限公司

成立时间：2018年5月17日

注册资本：1万港币

注册地址：Room 1301,13/F,Blissful Building,243-247 Des Voeux Road Central,HongKong
（香港德辅道中243-247号德佑大厦13楼1301室）

股权结构：福建新大陆支付技术有限公司持股100%（福建新大陆支付技术有限公司为公

司全资子公司）

主营业务：商品批发贸易、软件及应用程序的开发（游戏和网络安全除外）

被担保人是否为失信被执行人：否

被担保人主要财务数据：

单位：元

项目

资产总额

负债总额

其中：贷款总额

流动负债总额

或有事项涉及的总额（包括担保、抵押、诉讼与仲裁
事项）

净资产

项目

营业总收入

利润总额

净利润

2024年12月31日
（经审计）

605,282,046.10

587,463,918.75

-

587,463,918.75

-

17,818,127.35

2024年1-12月
（经审计）

514,999,443.04

9,484,897.64

9,955,122.78

2025年3月31日
（未经审计）

762,441,138.36

766,604,139.05

-

766,604,139.05

-

-4,163,000.69

2025年1-3月
（未经审计）

103,571,905.82

-23,303,543.70

-23,303,543.70

四、担保业务的主要内容

本次公司为孙公司新加坡支付公司、香港支付公司分别向汇丰银行（中国）有限公司、招

商银行股份有限公司、花旗银行（中国）有限公司申请授信额度提供连带责任保证担保，担保

金额分别为人民币10,000万元、5,500万元、2,500万元、8,000万元，主要用于综合授信、开立保

函、国际信用证等。本次担保不涉及反担保，具体以签订的担保协议为准，担保期限为从担保

合同生效日期至主合同项下具体授信项下的债务履行期限届满之日后三年。

五、董事会意见

公司董事会认为，本次为全资孙公司申请银行授信提供担保，是为了更好地推进公司全

球化战略布局及更好地推进海外业务的健康快速发展，是业务日常经营发展所需，符合公司

整体发展战略需要。被担保人新加坡支付公司、香港支付公司为公司全资孙公司，经营状况良

好，具有良好的债务偿还能力，公司掌握其经营管理，能有效地防范和控制担保风险。本次担

保事项的风险处于公司可控制范围之内，符合相关法律法规及公司制度的规定，不会影响公

司的生产经营能力，不会损害公司及广大投资者的利益。

六、累计对外担保情况

截至2025年5月31日，公司及其子公司的实际担保余额为119,598.74万元，占最近一期

经审计归母净资产的17.43%。本次董事会审议担保事项后，公司及其子公司有效的担保额度

总金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的51.06%。其中，公司为全资子

公司和控股子公司提供的担保金额为350,354.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的

51.06%；公司及其控股子公司不存在为合并报表外单位提供的担保。公司累计十二个月内对

外担保311,000.00万元，占公司最近一期经审计归母净资产的45.33%。公司不存在逾期担保

或涉及诉讼的担保。

七、备查文件

1、公司第九届董事会第九次会议决议。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董 事 会

2025年6月21日

证券代码：002940 证券简称：昂利康 公告编号：2025-045

浙江昂利康制药股份有限公司
关于子公司通过药品GMP

符合性检查的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日，浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司湖南科瑞生物制药
股份有限公司（以下简称“科瑞生物”）收到湖南省药品监督管理局下发的《药品GMP符合性
检查告知书》。现将有关情况公告如下：

一、GMP检查相关信息
企业名称

湖南科瑞生物制
药股份有限公司

检查地址

湖南省新邵县酿
溪镇大坪经济开

发区财兴路

检查范围及相关车间、生产线

非那雄胺，101 车间、102 车间、103 车间、精烘包
（一）非那雄胺生产线

检查时间

2025年4月23日至25日

结论

符合要求

二、对公司的影响及风险提示
公司子公司科瑞生物相关生产线首次通过GMP符合性检查，标志着科瑞生物非那雄胺

原料药生产线已符合GMP要求，其产品可上市销售，进而有利于完善公司产品结构，丰富公
司品种，提升公司行业影响力和竞争力，对公司满足市场需求及未来稳健发展均有着积极意
义。

由于国家政策、市场环境变化等因素影响，药品的生产、销售等具体情况存在一定的不
确定性，敬请广大投资者注意风险，理性投资。

特此公告。
浙江昂利康制药股份有限公司

董 事 会
2025年6月21日

证券代码：002481 证券简称：双塔食品 编号：2025-043

烟台双塔食品股份有限公司关于
董事长部分股份质押延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“双塔食品”或“公司”）近日接到董事长杨君敏先

生通知，获悉其持有本公司的部分股份质押办理了延期购回业务，具体事项如下：

一、本次股份延期购回基本情况

股东

名称

杨 君
敏

是 否 为 控 股
股 东 或 第 一
大 股 东 及 其
一致行动人

否

本 次 延 期
购 回 股 份

数量

17,000,
000

占其所持
股份比例

11.25%

占 公 司
总 股 本

比例

1.38%

是否为
限售股

否

质押起始日

2023.6.20

原 质 押 到 期
日

2025.6.19

延 期 后 质 押
到期日

2026.6.18

质权人

中 国 中 金
财 富 证 券
有限公司

质 押
用途

延期

二、股东股份累计质押基本情况

股东名
称

杨君敏

持股数量

151,160,633

持股比例

12.25%

累计质押数量

70,000,000

占其所持
股份比例

46.31%

占 公 司
总 股 本

比例

5.67%

已质押股份情况
（解除质押适用）

已 质 押 股
份 冻 结 数

量

0

占 已 质 押
股份比例

0.0%

未质押股份情况
（解除质押适用）

未质押股份
冻结数量

0

占未质押股
份比例

0.0%

三、备查文件

1、延期购回申请表；

2、中国证券登记结算有限公司股份质押冻结明细数据。

烟台双塔食品股份有限公司
董 事 会

二〇二五年六月二十日

证券代码：688590 证券简称：新致软件 公告编号：2025-036

转债代码：118021 转债简称：新致转债

上海新致软件股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

上海新致软件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到政府补助人民币 402.86万

元，属于与收益相关的政府补助款项。

二、补助的类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号一政府补助》等有关规定，确认上述事项并划分补助

类型。上述政府补助未经审计，具体的会计处理以及对公司损益的影响情况最终以审计机

构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海新致软件股份有限公司董事会

2025年6月21日

证券代码：600131 证券简称：国网信通 公告编号：2025-036号

国网信息通信股份有限公司
关于公司董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国网信息通信股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2025年6月20日收到公司董

事王伟先生的书面辞职报告，王伟先生因工作变动原因申请辞去公司董事及其他相关职

务。辞职后王伟先生不再担任公司的任何职务。

根据《公司法》及《公司章程》等有关规定，王伟先生辞去董事职务不会导致公司董事会

成员低于法定最低人数，不影响公司董事会的正常运作，不会对公司正常经营产生重大影

响，其辞职报告自送达董事会之日起生效。

公司董事会对王伟先生任职期间为公司规范运作和经营发展所做出的贡献表示衷心的

感谢！

特此公告。

国网信息通信股份有限公司董事会

2025年6月21日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月25日召开第七届董事

会第四次会议、2025年6月6日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于变更注册资本及

修订〈公司章程〉的议案》，具体内容详见公司2025年4月26日、2025年6月7日在《证券时报》

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

公司已于近日完成了《公司章程》相关内容修订的备案以及相关工商变更登记手续，并取

得了厦门市市场监督管理局换发的《营业执照》。本次工商变更完成后，公司注册资本由122,
283.4829万元变更为119,554.0803万元，其他事项不变。最终核准的登记情况具体如下：

名称：厦门合兴包装印刷股份有限公司

统一社会信用代码：91350200612016388E
类型：法人商事主体【股份有限公司(港澳台投资、上市)】
法定代表人：许晓光

注册资本：人民币壹拾壹亿玖仟伍佰伍拾肆万零捌佰零叁元整

成立日期：1993年05月17日

住所：厦门市同安区同集北路556号

经营范围：生产中高档瓦楞纸箱及纸、塑等各种包装印刷制品，研究和开发新型彩色印刷

产品。纸制品、包装制品、机械设备的批发、进出口及相关配套业务。（以上商品不涉及国营贸

易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办理申请）

备查文件：

《厦门合兴包装印刷股份有限公司营业执照》

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司

董 事 会

2025年6月21日

证券代码：002228 证券简称：合兴包装 公告编号：2025-064号

债券代码：128071 债券简称：合兴转债

厦门合兴包装印刷股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

苏州英华特涡旋技术股份有限公司（以下简称“公司”或“英华特”）积极响应国家政策，为

挖掘产业链上下游的优质项目，拓宽公司产业布局和战略视野，公司作为有限合伙人于2025
年6月13日与普通合伙人兼执行事务合伙人苏州协立股权投资管理中心（有限合伙）（以下简

称“协立合伙”）及其他有限合伙人签署了《常熟协立英华特创业投资合伙企业（有限合伙）之

有限合伙协议》，各合伙人共同出资设立常熟协立英华特创业投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“常熟协立”“产业基金”或“合伙企业”）。该合伙企业总认缴规模为10,000.00万元人民

币，其中，协立合伙作为普通合伙人以自有资金认缴出资额为人民币100万元，持有1%的合

伙份额，公司以自有资金认缴出资额人民币4,000万元，持有40.00%的合伙份额。

具体内容详见公司于2025年6月14日在指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cnin⁃
fo.com.cn）披露的《苏州英华特涡旋技术股份有限公司关于公司参与投资设立产业基金的公

告》（公告编号：2025-037）。

二、对外投资进展情况

经常熟市数据局核准，常熟协立英华特创业投资合伙企业（有限合伙）已于近日办理完成

工商登记并取得营业执照，具体如下：

1、企业名称：常熟协立英华特创业投资合伙企业（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91320581MAENTGXY3G
4、成立时间：2025年6月18日

5、出资额：10,000万元

6、注册地址：江苏省苏州市常熟市东南街道黄浦江路280号

7、执行事务合伙人：苏州协立股权投资管理中心（有限合伙）

8、经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

三、其他说明

公司将持续关注该基金的后续进展情况，并严格按照相关法律法规的规定，及时履行信

息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、常熟协立英华特创业投资合伙企业（有限合伙）《营业执照》。

特此公告。

苏州英华特涡旋技术股份有限公司董事会

2025年6月20日

证券代码：301272 证券简称：英华特 公告编号：2025-038

苏州英华特涡旋技术股份有限公司
关于公司参与投资设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司股东郭鸿江先生的

通知，获悉其所持有的公司部分股份办理了质押手续，具体情况如下：

一、股东股份质押的基本情况

（一）本次股份质押基本情况

股 东 名
称

郭鸿江

合计

是否为控
股股东或
第一大股
东及其一
致行动人

是

-

本次质押数量
（股）

2,000,000

2,000,000

占 其 所
持 股 份
比例（%）

11.57

11.57

占公司总
股本比例

（%）

2.08

2.08

是 否 为 限
售 股（ 如
是，注明限

售类型）

否

-

是 否 为
补 充 质

押

否

-

质押起始日

2025-6-19

-

质 押 到
期日

至 办 理
解 除 质
押 登 记
手 续 之
日止

-

质权人

汕 头 市
中 小 企
业 融 资
担 保 有
限公司

-

质押用途

个人融资

-

注：本次质押股份不涉及负担重大资产重组等业绩补偿义务。

（二）股东股份累计质押情况：

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称
持 有 数 量

（股）
持股比
例（%）

本 次 变 动 前
质 押 股 份 数

量（股）

本 次 变 动 后
质 押 股 份 数

量（股）

占 其 所
持 股 份
比例（%）

占 公 司 总
股 本 比 例

（%）

已质押股份情况

已 质 押 股
份 限 售 和
冻结、标记
数量（股）

占 已 质
押 股 份
比 例
（%）

未质押股份情况

未 质 押 股
份 限 售 和
冻 结 数 量

（股）

占未质
押股份
比 例
（%）

郭鸿江

郭清海

揭阳市自
在投资管
理合伙企
业（有 限

合伙）

郭丽双

郭丽如

郭清河

郭贤锐

郭丽娜

合计

17,280,000

36,720,000

3,600,000

1,872,000

1,872,000

1,872,000

1,440,000

1,152,000

65,808,000

18.00

38.25

3.75

1.95

1.95

1.95

1.50

1.20

68.55

15,000,000

0

0

0

1,872,000

1,872,000

0

1,152,000

19,896,000

17,000,000

0

0

0

1,872,000

1,872,000

0

1,152,000

21,896,000

98.38

0

0

0

100

100

0

100

33.27

17.71

0

0

0

1.95

1.95

0

1.20

22.81

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

注1：根据中国证券登记结算有限责任公司本次出具的《证券质押及司法冻结明细表》，

上述股东无限售条件流通股包括了高管锁定股。

二、备查文件

1、股份质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2025年6月21日

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-031

转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
关于股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

新疆国际实业股份有限公司（以下简称“本公司”或“上市公司”）2025年6月20日接到控

股股东新疆融能投资发展有限公司（以下简称“新疆融能”）部分股权质押通知，获悉新疆融能

于2025年6月19日将所持本公司24,354,211股股份解除质押，并于2025年6月19日将所持

本公司19,199,055股股份进行质押。具体情况如下:
一、解除股权质押情况

新疆融能于2025年6月19日将所持本公司24,354,211股股份在中航信托股份有限公司

进行质押式回购交易,已于2025年6月19日在中国证券登记结算有限责任公司（深圳市场）办

理完成该部分股权解除质押。具体情况如下：

股东名称

新疆融能

是否为控股股东或第
一大股东及其一致行

动人

是

本 次 解 除 质 押
数 量（股）

24,354,211

占其所持
股份比例

22.20%

占 公 司 总
股本比例

5.07%

是 否 为
限售股

否

质押起始日

2022 年 8 月
24日

解除质押日

2025 年 6 月
19日

质权人

中航信托股份有
限公司

二、股份质押情况

2025年6月19日，新疆融能将持有本公司19,199,055股股份质押于新疆小额再贷款股份

有限公司，本次股份质押基本情况如下：

股 东
名称

新 疆
融能

是否为控股股东
或第一大股东及

其一致行动人

是

本 次 质 押
数 量（股）

19,199,055

占其所持
股份比例

17.50%

占 公 司
总 股 本

比例

3.99%

是 否
为 限
售股

否

是 否 为
补 充 质

押

否

质 押 起 始
日

2025 年 6
月19日

质 押 到 期
日

2026 年 6
月15日

质权人

新疆小额再
贷款股份有
限公司

质押用途

为第三方公
司的借款提
供担保

三、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，控股股东所持质押股份情况如下：

股东名
称

新疆融
能

持股数量（股）

109,708,888

持股比例

22.82%

本次质押前质押
股份数量

51,898,111

本次质押后质押
股份数量

71,097,166

占其所持
股份比例

64.81%

占公司总
股本比例

14.79%

已质押股份
情况

已 质
押 股
份 限
售 和
冻 结
数量

0

占 已
质 押
股 份
比例

0%

未质押股份
情况

未 质
押 股
份 限
售 和
冻 结
数量

0

占未质
押股份
比例

0%

四、股份质押情况说明

1、本次股份质押融资不涉及用于满足上市公司生产经营相关需求。

2、本次股份质押融资期为一年，新疆融能未来半年内到期的质押股份累计数量 13,500,
000股，占其持有本公司股份总数的 12.31%，占公司总股本的 2.81%，对应融资金额为 5,000
万元；未来一年内到期的质押股份累计数量 71,097,166 股，占其持有本公司股份总数的

64.81%，占公司总股本的14.79%，对应融资金额为23,000万元。

3、新疆融能不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。

4、本次股份质押事项不会对上市公司的主营业务、融资授信、融资成本及持续经营能力

产生影响；也不会对公司治理、控制权稳定、股权结构及日常管理产生影响；本次股份质押不

涉及业绩补偿义务。

五、备查文件

1、股份解除质押证明；

2、股份质押证明；

3、本次股份质押合同。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2025年6月21日

股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2025-27

新疆国际实业股份有限公司
关于控股股东解除股权质押及继续股权质押的公告